2020 年度 日本獣医がん学会 第３回 WVCC･国際情報委員会会議 議事録

日時：2020 年 11 月４日(水) 16:00-16:15

場所：Zoom

出席者(敬称略)：小林、賀川、雪本、福原(議事録作成)

欠席者(敬称略)：石田、辻本、南、細谷、杉山

議事

1．報告事項

１）会場について

1-1 会場予約とキャンセル（雪本さんより）

東京コンベンションホールは、現在、申込書の提出に至っておらず、仮押さえの状況である。

よって、開催１年前（2021 年３月 17 日）以降に申込書を提出するまではキャンセル料は生じない。"

1-2 会場予約の範囲（雪本さんより）

大ホール・ホワイエ・控室３室など、展示が叶わないことを想定して、予約会場を縮小すると 830 万円

程度となる。全会場では 1300 万円のため 500 万円程はコストを削減できる。"

なお、基調講演の講演者選出を行う予定が、会議参加者が少なかったため、改めて会議日程を 11/12(木)、

13(金)、19(木)、20(金)の 16 時で会議を再開催することを検討する。

以上。